Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/00347/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-DIC-2023/03265
        Contratado: (295743/4) BRUNA MARQUES AGUILARES FERREIRA
        CPF: 055.347.791-95
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIRECAO II
        Perfil Profissional:
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (192660) UNID JURIDICA
        Até: 28/02/2024

CONTRATO/SES/00348/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/00713
        Contratado: (297175/2) ANA BEATRIZ DE MIRANDA VASCONCELOS E ALMEIDA
        CPF: 544.343.271-00
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (158682) DIR DO CENT EST DE REFER  DE MED E ALTA COMPLEX MT
        Até: 20/01/2024

CONTRATO/SES/00349/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/02272
        Contratado: (297198/2) HEITOR CORDEIRO PEREIRA
        CPF: 033.052.741-07
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (158682) DIR DO CENT EST DE REFER  DE MED E ALTA COMPLEX MT
        Até: 04/02/2024

CONTRATO/SES/00350/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/01326
        Contratado: (297359/2) MOACIR GIACOMINI FILHO
        CPF: 367.558.699-53
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (196959) COORD DE ABAST DISTRIB  DE INSUMOS E MEDICAMENTOS
        Até: 09/02/2024

CONTRATO/SES/00351/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-DIC-2023/03326
        Contratado: (297382/2) ERIKA CRISTINA OJEDA SILVA BENTO
        CPF: 031.718.831-39
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        Até: 02/02/2024

CONTRATO/SES/00352/2023          DE: 31/01/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/01326
        Contratado: (297383/2) RANULFO ELIAS DE SOUZA CAMPOS
        CPF: 208.228.711-49
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (183490) SUPERINT DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
        Até: 04/02/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86aa98ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 86aa98ef

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial